- 1 -

琼交规字〔2025〕6 号

海南省交通运输厅
关于印发《海南省“机器管招投标”
公路工程勘察设计招标文件范本

（2025年版）》的通知

各市县交通运输局、省公路管理局、省交通投资控股有限公司、

海南公路建设项目管理有限公司，各有关单位：

《海南省“机器管招投标”公路工程勘察设计招标文件范本

（2025 年版）》已经 2025 年第 4次厅务会议审议通过，现予以

印发，请遵照执行。

本范本自 2025 年 7 月 1 日起施行，有效期 5年。自“机器

管招投标”系统公路工程勘察设计模块完成开发并正式上线运行

海南省交通运输厅

- 2 -

之日起，全省公路工程勘察设计招标项目应全面采用“机器管招

投标”。

海南省交通运输厅

2025 年 5 月 26 日

（此件主动公开）

抄送：省发展改革委。

海南省交通运输厅办公室 2025 年 5 月 27 日印发